

این صفحه پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را باز نشر می‌دهد. تلاش بر این است که دیدگاه‌ها و نظرات کاربران اندیشمند شبکه‌های اجتماعی در عرصه مکتوب هم دیده شود.



در مذمت زیاده‌گویی

آیت‌الله محمدباقر تحریری:

سخن گفتن یکی از نعمت‌های پروردگار متعال است که انسان نیازهای خود را با آن بازگو می‌کند و سبب انتقال معارف و حقایق عالم می‌گردد، اما اگر انسان مبتلا به بیپهوه‌گویی شود که نه منفعت دنیا برای خودش و نه برای دیگران داشته باشد، قلیش (که محل ورود و خروج معارف و حقایق است) قفل می‌شود و دیگر از درک آنها محروم می‌گردد.

رسول خدا(ص) می‌فرماید: «سخن زیاد به غیر یاد خدا نداشته باشید، بیزار یاد سخن گفتن به غیر یاد قساوت قلب است. به‌راستی دورترین مردم از خداوند، قسی‌القلب است.» وقتی سخن بی‌فایده باعث قساوت قلب می‌شود، به‌طور قطع سخنان حرام تأثیر نامطلوب‌تر و سخت‌تری بر قلب انسان می‌گذارد، از این جهت درباره سخن گفتن سفارش‌های بسیاری شده است و بیشترین گناهان اعضا و جوارح مربوط به زبان می‌شود. قرآن کریم می‌فرماید: «فَا يَلْفِظْ مِنْ قَوْلٍ لَا لُذِيَّ وَ قَيْمٌ عَيْبٌ» انسان هیچ سخنی را به زبان نمی‌آورد مگر این‌که نزد آن نگهبانی آماده است.

منبع: کتابال «صراط مستقیم» در اینا برگرفته از کتاب در دل به درگاه الهی



این درخت همچنان ثمر می‌دهد

محمد کلهر در تویییتی با انتشار تصویر فوق نوشت: یک درخت صنوبر صد و چند ساله، کنار دریاچه گاردا (بزرگ‌ترین دریاچه ایتالیا) وجود داشت که در زمستان ۲۰۱۶ تاکنون بیمار و به سرعت خشک شد. شورای محلی تصمیم به قطع درخت از این گرفت اما یک نویسنده به شهردار وقت پیشنهاد داد این درخت تومنبد به کتابخانه‌ای کوچک و همیشه باز تبدیل شود.

در اسرائیل کسی «شهروند» نیست!

محمد صادق علیزاده در تویییتی نوشت: در اسرائیل کسی «شهروند» نیست همه یابیروی ارتشد یا نیروی ذخیره این روزنامه‌نگار صهیونیست نوشته دوست ۶۱ساله والدینش، همسر فرد ۶۱ساله و فرزندان بزرگسال همه به‌عنوان «نیروی ذخیره» برای شرکت در جنگ فرخوانده شده‌اند. تأکید کرده که این فرد ۶۱ساله پزشک است نه جنگجو یا نیروی نظامی!



راز پیروزی فلسطین

عبدالله گنجی توثیت کرد: اسرائیل همه کشورهای عربی بعلاوه فلسطینیان را در جنگ‌های ۱۹۴۸، ۱۹۵۶، ۱۹۶۸، ۱۹۷۳ و ۱۹۸۲ شکست داده و تحقیر کرده و کشورهای خط مقدم– به جز سوریه– را مجبور به به‌رسمیت شناختن خود کرده است. این ۲۲ سال چرا از گروه‌های چریکی شکست می‌خورد؟ رازش تغییر ایدئولوژی مبارزه از ناسیونالیسم عربی به اسلام است.



زیار تگاه‌های فلسطین را به خاطر بسیارید

جواد تاجیک در تویییتی نوشت: مهم‌ترین زیار تگاه‌های فلسطین را به خاطر بسیارید: مسجدالاقصی در شهر بیت‌المقدس، مرقد حضرت داود در کوه صهیون بیت‌المقدس، مرقد حضرت مریم در کوه زیتون بیت‌المقدس، مرقد حضرات ابراهیم، یعقوب، یوسف و ساره (همسر ابراهیم) در شهر الخلیل، مسجد و مرقد هاشم بن عبدمناف جد پیامبر (ص) در غزه.

گایبران

چهارشنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۲ | ۲۵ ربیع‌الاول ۱۴۴۵ | روزنامه جوان | شماره ۶۸۶۸



این تحولات با عنوان شکست غیر قابل ترمیم رژیم صهیونیستی نیز مورد توجه کاربران قرار گرفت. کاربران با تأسی از تمجیدات رهبر انقلاب اعلام داشتند «همه ما پیشانی و بازوی طراحان مدبر و هوشمند و جوانان فلسطینی را می‌بوسیم.» در ادامه بخش‌هایی از واکنش‌های کاربران را مرور کرده‌یم.

محمدرضا جوادی یگانه:

سخنان رهبری در دفاع از مردم فلسطین و نقد ظلمی که به صورت سیستماتیک سال‌هاست بر آنها می‌رود، هم‌زمان بار د کردن دخالت ایران در حمله حماس، موضع‌سنجیده‌ای است که موجب آرامش در جامعه و انفعال ایران ستیزانی شد که به بهانه حمله حماس، خواستار حمله نظامی به ایران شدند.

جلیل محبی:

همه ما پیشانی و بازوی طراحان مدبر و هوشمند و جوانان فلسطینی را می‌بوسیم.

مریم عقیلی:

حقیقتاً هیچ کس نمی‌تونه از هیولای دیوسپرت چهره مظلوم بسازه. رژیم‌کی که ۶۰هزار اسیر فلسطینی داره که ۱۶۰ نفر اون کودک و ۳۱ نفر زن هستند و هیچ راهی

برای آزادی اسرا نداشته، محکوم به تحقیر و شکست غیر قابل ترمیم است. با این پیشینه تاریخی فلسطینی‌ها بهترین جهنم ممکن رو برای صهیونیست‌ها باز کردند.

اسقاطیل رو نمایان کرد.

محمد اکبرزاده:

لشکر رسانه‌ای اهریمن، این بار با حربه مظلوم‌نمایی‌ورد جنگ‌رئفی‌شده‌ومی‌خواهد سال‌ها جنایت و قساوت و سفاکی اسرائیلی‌ها را بپوشاند اما به تعبیر قتیق رهبر انقلاب «هیچ‌کس نمی‌تواند از این هیولای دیوسپرت چهره‌یک مظلوم بسازد.» #طوفان_الاقصی

فاطمه یوسفی:

وقتی صحبت‌های آقا از موشک نقطه زن کروز برای صهیونیست‌ها بیشتر در داره خطاب‌به رژیم غاصب صهیونیستی، بداندند که قتل عام و کشتار دسته جمعی مردم غزه بالای بزرگ‌تری را بر سر آنها خواهد آورد. #طوفان_الاقصی #شکست غیر قابل ترمیم

سیدعباس صالحی:

امریکا و غرب در جنگ فرسایشی هر پزیرنه اوکراین گرفتارند و تحمل باتلاق جدید در خاورمیانه را ندارند. به نظر می‌رسد اسرائیل در درون متفرق و در میان متحدان خود

چرا از یاد می‌خواهیم؟



که باعث می‌شود در طول روز دچار خواب‌آلودگی شدید شوید. این مشکل بعد از یک خواب کامل شبانه یا با جرت زدن در طول روز از بین نمی‌رود.

کم‌کاری تیروئید

حتی بعد از استراحت کامل شبانه، تیروئید کم‌کار باعث می‌شود دچار خواب‌آلودگی شوید. این موضوع به جرت زدن در طول روز یا خواب مجدد در صبح منجر می‌شود. سایر علائم کم‌کاری تیروئید عبارت‌اند از: احساس سرما، ضعف عضلانی و افزایش وزن ناخواسته.

آپنه انسدادی خواب

آپنه انسدادی خواب هم می‌تواند علت خواب زیاد باشد. آپنه باعث می‌شود تنفس شما هنگام خواب برای مدت کوتاهی متوقف شود. این اتفاق معمولاً چند بار در شب رخ می‌دهد و هر بار چرخه خواب را مختل می‌کند. در نتیجه، در طول روز احساس خواب‌آلودگی می‌کنید و برای رسیدن به آرامش

کتابخانه جوان



بگذارید بچه‌ها کشف کنند

فائزه مرادی در گروه روانشناسی با مامان نوشت: تا حالا عبارت Micromanaging به‌گوشتون خورده؟ این عبارت رو مدیریت ذره‌بینی ترجمه می‌کنند و متخصصان معتقدند پدر و مادرها باید این نوع برخورد با بچه‌هاشون رو خیلی جدی و سریع کنار بذارن و مخصوصاً برای کشف دنیا و ریسک کردن بهشون فضا بدنند. مدیریت ذره‌بینی یعنی در مورد هر رفتار کوچیکی، پدر و مادر وسط ماجرا و همه‌چوره مراقب بچه‌شون هستند. تحقیقات نشون دادند محدود کردن بچه‌ها وقتی دارن تو فضای آزاد بازی می‌کنند، مانع رشدشونه باعث ابتلای اونا به انواع اختلالات اضطرابی میشه. بازی‌های ریسکی تو بچگی باعث میشه اعتماد به نفس بچه‌ها بالا بره، تاب‌آوری رو یاد بگیرن، عملکرد اجرایی شون بهبود پیدا کنه، مدیریت کردن شرایط ریسکی و خطرناک رو یاد بگیرن و اتفاقاً احتمال آسیب‌دیدن رو کم میکنه چون بچه‌ها یاد میگیرن چطور با شرایط کنار بیان. خودتون رو جای بچه‌ها بذارید، اگه کسی که شما با تمام وجود پیش اعتماد دارید در مورد دنیایی که تازه دارید می‌شناسید دائم بگه نکن، مواظب باش، خطرناکه، نرو... چه حسی پیدا می‌کنید؟ چطور آدمی میشید؟ تو شرایط مشابه اصلاً متوتیرید گلیم خودتون رو از آب بکشید بیرون؟ اجازه بدید بچه‌ها به کشفشون برسند و فقط کنار شون باشید.



چقدر باید به کارکنان اطلاعات بدیم؟

کانال تلگرامی «سمارت تکنیک» نوشت: نقش «توزیع‌کننده اطلاعات» یکی از نقش‌های مهم مدیران است. اگر کارکنان را به‌موقع و به‌اندازه در جریان اطلاعات مربوط به سازمان قرار دهیم، این کار در عملکرد آنها مؤثر خواهد بود. کارکنان باید بدانند: شرکت به کجا می‌رود؟ چه اهدافی را دنبال می‌کند؟ از نظر مالی در چه وضعیتی است؟ چه مخاطراتی سازمان و بازار محصولات

آن را تهدید می‌کند؟ چه فرصت‌هایی فراروی سازمان است؟ و مهم‌تر از همه اینکه آنها (هر یک از کارکنان) چه سهم و نقشی در عملکرد سازمان داشته‌اند و باید داشته باشند؟

دان اطلاعات به کارکنان، آنها را در رؤیای مدیران ارشد درباره آینده سازمان شریک می‌کند، چشم آنها را به روی آینده باز می‌کند، چشم‌انداز را فراروی آنها قرار می‌دهد و آنها را نسبت به رفتارها و عملکردهای مورد انتظار حساس تر می‌کند. اگر کارکنان بدانند که شرایط مالی امروز و فردای سازمان خوب نیست و خطراتی سازمان را تهدید می‌کند، تلاش بیشتری خواهند کرد تا خود و سازمان‌شان را از خطر برهانند، البته اثر گذاری این سیاست (دادن اخبار بد و نگران‌کننده به کارکنان) وقتی مثبت است که در روزهای خوب سازمان هم اخبار خوشایند و امیدوارکننده و غرور آفرین را به اطلاع آنها رسانده و موفقیت‌ها را با آنها سهیم شده باشیم.

مثل هر سیاست و اقدام مدیریتی دیگری در این مورد هم «صداقت و شفافیت» حرف اول و آخر را می‌زند. با کارکنان صادق و شفاف باشیم، اطلاعات مربوط به حال و روز سازمان را مرتباً به گوش آنها برسانیم و از آنها به‌ویژه برای عبور از موانعی که این روزها بسیاری از سازمان‌ها درگیر آن هستند، کمک بخواهیم و آنها را به معنای واقعی کلمه عضو خانواده سازمان تلقی کنیم. آنها دستی را که با صداقت و به قصد کمک گرفتن به سوشان دراز شده خواهند فشرد.

البته وقتی اوضاع با همت و کمک کارکنان سر و سامان گرفت هم باید کارکنان را کماکان در سرنوشت سازمان شریک بدانیم و در سود و منافع سازمان سهیم کنیم.



اپل قوانین جدید چین را برای اپلیکیشن‌ها اجرا کرد

خبرگزاری مهر به نقل از روتیزر نوشت: اپل قبل از عرضه اپلیکیشن‌های چینی در این کشور آنها را ملزم می‌کند مجوز فعالیت از دولت را ارائه کنند. به این ترتیب اپل نیز به جمع رقبای محلی در این کشور پیوست که سیاست مذکور را اجرا می‌کنند. این شرکت امریکایی از جمعه گذشته توسعه‌دهندگان اپلیکیشن را ملزم کرده «سوابق ارائه‌دهنده محتوای اینترنتی (ICP)» را در زمان انتشار اپلیکیشن‌های جدید در اپ استور ثبت کنند. ICP یک سیستم ثبت است که وب‌سایت‌ها برای فعالیت قانونی در چین باید در آن ثبت‌نام کنند. توسعه‌دهندگان نرم‌افزار برای دریافت مجوز ICP باید شرکتی در چین داشته باشند یا یک ناشر محلی همکاری کنند. تصمیم اپل پس از آن اجرایی شد که چین در ماه آگوست سال جاری میلادی قوانین نظارتی سختگیرانه‌تری برای اپلیکیشن‌های موبایل اعلام کرد. طبق قوانین جدید تمام فروشگاه‌ها و توسعه‌دهندگان اپلیکیشن باید جزئیات فعالیت‌های کسب‌وکاری خود را به دولت ارائه دهند. پیروی اپل از قوانین جدید چین احتمالاً روی دسترسی به هزاران اپلیکیشن در فروشگاه آن در چین تأثیر می‌گذارد. اپلیکیشن‌های محبوب خراب‌چی مانند ایکس و غیره نیز احتمالاً تحت تأثیر همین قوانین قرار گیرند. از سوی دیگر اپل با مشکلات دیگری در چین نیز دست و پنجه نرم می‌کند، زیرا دولت این کشور بیش از پیش روی امنیت تأکید دارد و به عنوان مثال برخی از آژانس‌های دولتی استفاده کارمندان از ایفون را ممنوع کرده‌اند.



عکاس چینی یائونگینگ با این عکس برنده جایزه بهترین عکاس مستند در حیات وحش شد [از تصاویر منتخب ۲۰۱۹ نشانال شوگر افیکاز طبیعت